
COMUNE DI CAPRILEONE
(Provincia di Messina)

(Area Socio-Assistenziale, Ricreativa, Scolastica)

Determinazione del Responsabile del Servizio: Sig. ra Caputo Antonina

N. 68 !'r,,

N. 9W
15fl5.2019 Registro Servizi Socio Assistenziali

lf,.OS.ZOl» Registro Generale

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 82 del 2410412019 emessa dalla Ditta C4 Visual Società Cooperativa
Cataldo (CL), per la fornitura dei baraffoli di emergenza Lions. - Codice CIG 2952788510.-

L'anno duemiladiciannove, addì l5 del mese di Maggio nel proprio ufficio,

Il Responsabile del Servizio

RICHIAMATA la determina n. 01 del 03/01/2019 con la quale alla sottoscriffa sono state attribuite le funzioni
dirigenziali ex art 107 e 109 del D. Lgs. n.26712000, connesse alle competenze della titolarità della posizione
organizzativa.
VERIFICATO, come sopra espresso, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari
del provvedimento, adoffa la presente determinazione, attestando la regolarità del provvedimento e che lo stesso e stato
espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
VISTA la propria determinazione n. 38 del 2510312019 con la quale è stata affidata alla ditta C4 Visual Società
Cooperativa - San Cataldo (CL), la fornitura dei baraffoli di emergenza Lions, impegnando la relativa complessiva
somma di e. 378,20, IVA inclusa, come meglio specificata nella stessa determinazione;
VISTO che:

a) la fornitura è stata eseguita;
b) le condizioni contrattuali sono state rispettate;
c) la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt'ora disponibile;
d) la fattura risulta regolare sotto il profilo fiscale;
e) gli estremi identificativi del conto corrente riferito sono depositati agli affi d'ufficio

ACCERTATO che la ditta C4 Visual Società Cooperativa risulta in regola con il DURC ( visura prot. n.

1s817267120t9);
RITENUTO, pertanto, procedere alla liquidazione della fattura n. 82 del 2310412019 della ditta C4 Visual Società
Cooperativa con sede in Viale della Rinascita - San Cataldo (CL), - cod. Fisc./P:l.V.A. n. 01850850858;
VISTO I'art. l, comma 629, lett. b) della legge 23.12.2014,n. 190 che stabilisce per le pubbliche amministrazioni
acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di sessione dei pagamenti ( c.d. Split playement);
ACCCERTATO che la prescrizione oggeffo dell'obbligazione è stata adempiuta ragion per cui l'impegno e divenuto
esigibile;
RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 26712000;
VISTO il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;
VISTO lo Statuto Comunale

DETERMINA

DI ASSUMERE le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per I'adozione del presente
prowedimento;
DI LIQUIDARE la somma'complessiva di C.378,20, di cui €. 310,00 alla Ditta C4 Visual Società Cooperativa, con
sede in Viale della Rinascita - San Cataldo (CL), cod. Fisc./P. I.V.A. n. 01850850858 ed €. 68,20, quale importo IVA,
con imputazione al capitolo 11040301 tit I miss 12 pgr 7 mca 3 imp. 20212019 ( giusta delib. di G.M. n. 4812019,
mediante bonifico bancario;
DARE MANDATO all'ufficio ragioneria per il pagamento dell'importo dell'lVA per come specificato nella fattura di
che trattasi, per la somma di €. 68,20, secondo le modalità di cui alla L.19012014 e successivo decreto di affuazione;
DARE MANDATO al Responsabile dell'Ufficio Segreteria di pubblicare il prowedimento:
a. per l5 giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line;
b. nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio dell'atto
stesso (L.R. lll20l5);

del
del

San



DISPORRE, altresì, la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposito spazio del sito istituzionale dell'Ente
"Amministrazione Trasparente" nonché nello spazio "Legge Anticomr zione,, ;
DISPORRE l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del responsabile del servizio
socio-assistenziale;
La presente Determinazione, sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa,
all'Albo on-line del Comune: www.comune.caprileone.me.it per quindici giorni consecutivi.
A norma dell'art. 8 della Legge n.24111990, per come recepita con la L.R. n. l}llggl, si rende noto che il responsabile
del procedimento è la Sig.ra Caputo Antonina e che potranno essere richiesti chiarimenti alla stessa.

IL RESPONSABI LT DELL' AREA
soc io-assiste nzi;ile,ric reptiTa,5colastica

( Esq/Antonifra Caputo)

-. - ,'.' . .. .'

ATTESTAZIONE

ai sensi dell'art. 183, commaT,TIJEL

importo della spesa: C.378,20 capitolo 11040301 tit I miss 12 pgr 7 mca3 imp. 2T2l2Tlg
Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza d,elprowedimento sull'equilibrio
finanziario della gestione, dando affo altresì che alla data odierna il suddetto provvedimento è esecutivo a norrna
dell'art. 183, comma 7, TU.

* 
[u 
,ltl

Responsabile

l-w-r(1lur)


